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CISTUS INCANUS HERBATA DO
KĄPIELI

CENA: 63,20 PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

PRODUCENT: LR HEALTH & BEAUTY

NUMER KATALOGOWY: 24003

ZAWARTOŚĆ:: 250 G

OPIS PRZEDMIOTU

CISTUS INCANUS HERBATA DO KĄPIELI
HERBATA Z CZYSTKA TO 100% NATURALNYCH SKŁADNIKÓW, BEZ DODATKU AROMATÓW. ZAWIERA 95% LIŚCI CZYSTKA
ORAZ 5% ORZEŹWIAJĄCYCH LIŚCI MIĘTY.

ABY ZAPEWNIĆ WYSOKĄ JAKOŚĆ TEJ HERBATY, LR STOSUJE WYŁĄCZNIE DROBNO POKROJONE LIŚCIE CZYSTKA I
REZYGNUJE Z TANICH DOMIESZEK ZDREWNIAŁYCH CZĘŚCI ROŚLINY I MIESZANEK. WYPRÓBUJ TEJ CODZIENNEJ BŁOGIEJ
PRZYJEMNOŚCI.

ZAWARTOŚĆ: 250 MG

SKŁADNIKI: 95% LIŚCI Z CZYSTKA (CISTUS INCANUS), LIŚCIE MIĘTY PIEPRZOWEJ.

SPOSÓB STOSOWANIA
4 ŁYŻKI CZYSTKA WRZUCIĆ DO CZAJNIKA I ZALAĆ 1 LITREM WRZĄCEJ WODY. PRZECEDŹ PRZEZ SITO PO 8-10 MINUTACH.
NAPEŁNIJ WANNĘ WODĄ I DODAJ WYWAR.

INNE OBSZARY ZASTOSOWANIA OPRÓCZ PEŁNEJ KĄPIELI: KĄPIEL TWARZY, DŁONI LUB STÓP

STOPY LUB DŁONIE: DODAJ 1 ŁYŻKĘ CZYSTKA DO JEDNEGO LITRA CIEPŁEJ WODY. PO KILKU MINUTACH MOŻNA KĄPAĆ
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DŁONIE LUB STOPY W NAPARZE PRZEZ OKOŁO 5-10 MINUT. PO KĄPIELI POZOSTAW STOPY LUB DŁONIE DO
WYSCHNIĘCIA NA POWIETRZU.

TWARZ: 1-2 ŁYŻKI CZYSTKA NASYPAĆ DO DUŻEGO KUBKA WYPEŁNIONEGO WODĄ LUB DO INNEGO ODPOWIEDNIEGO
NACZYNIA. PO KILKU MINUTACH ZWILŻONYM WACIKIEM MOŻNA PRZETRZEĆ TWARZ. ODCZEKAJ DO WYSCHNIĘCIA.

PRODUCENT: LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS GMBH, 59215 AHLEN, NIEMCY; WWW.LRWORLD.COM

IMPORTER: LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS SP. Z O.O., UL. HUTNICZA 6, 40-241 KATOWICE

CISTUS INCANUS NALEŻY DO GATUNKU ROŚLIN O NAZWIE „CZYSTEK' Z RODZINY CZYSTKOWATYCH I WYSTĘPUJE W
FORMIE KRZEWU GŁÓWNIE W CIEPŁYM OBSZARZE MORZA ŚRÓDZIEMNEGO (NP. W GRECJI I TURCJI), PRZEWAŻNIE NA
SUCHYCH ZBOCZACH GÓR, W GLEBIE BOGATEJ W MAGNEZ. W DOBRYCH WARUNKACH KLIMATYCZNYCH ROŚLINA
OSIĄGA
WYSOKOŚĆ DO 1 METRA, A W OKRESIE KWITNIENIA (OD KWIETNIA DO CZERWCA) MA ŁADNE KWIATY W KOLORZE OD
RÓŻOWEGO DO FIOLETOWEGO, O ŚREDNICY 4—6 CM. POKRYTY SIWYMI WŁOSKAMI CZYSTEK JUŻ OD STULECI JEST
ZNANY W REGIONACH, Z KTÓRYCH POCHODZI.

HISTORIA TEJ ROŚLINY MA SWÓJ POCZĄTEK JUŻ W IV WIEKU P.N.E. WÓWCZAS ŻYWICA Z CZYSTKA BYŁA PRAWDZIWYM
HITEM EKSPORTU. NA BLISKIM WSCHODZIE, W PÓŁNOCNEJ AFRYCE ORAZ W EUROPEJSKIM OBSZARZE MORZA
ŚRÓDIEMNEGO BYŁA ONA BARDZO POPULARNA W FORMIE DOBROCZYNNEJ HERBATY. AŻ DO PÓŹNEGO
ŚREDNIOWIECZA PRZEKAZYWANO WIEDZĘ O DZIAŁANIU TEGO NAPARU. POTEM CISTUS INCANUS PRAWIE POPADŁ W
ZAPOMNIENIE I DOPIERO W 1999 ROKU ZNÓW POJAWIŁ SIĘ W MEDIACH W CAŁEJ EUROPIE. WYBITNE GREMIUM WYBRAŁO
GO EUROPEJSKĄ ROŚLINĄ ROKU. CZYSTEK ODGRYWAŁ DUŻĄ ROLĘ JUŻ W CZASACH STAROŻYTNYCH. ABY ZDOBYĆ
UPRAGNIONĄ ŻYWICĘ TEJ ROŚLINY, PASTERZE ZAPĘDZALI KOZY W GĘSTWINĘ CZYSTKA, DZIĘKI CZEMU ŻYWICA
PRZYKLEJAŁA SIĘ DO ICH WEŁNY. SKLEJONĄ SIERŚĆ STRZYŻONO I WYGOTOWYWANO. ŻYWICA PŁYWAŁA WÓWCZAS NA
POWIERZCHNI WODY I MOŻNA JĄ BYŁO BEZ PROBLEMÓW ZEBRAĆ.

ROŚLINA CISTUS INCANUS ZE WZGLĘDU NA SWÓJ DELIKATNY WYGLĄD MOŻE WYDAWAĆ SIĘ WIOTKA I SŁABA, JEDNAK
TO TYLKO POZORY. W CZYSTKU KRYJE SIĘ NIESŁYCHANA SIŁA.

ROŚLINA ODZNACZA SIĘ WYSOKĄ ZAWARTOŚCIĄ POLIFENOLI (FLAWONOIDÓW). KONKLUZJE PRZEPROWADZONYCH
BADAŃ POTWIERDZAJĄ, ŻE WYSOKA ZAWARTOŚĆ POLIFENOLI ODPOWIADA ZA ZNACZĄCĄ AKTYWNOŚĆ EKSTRAKTU Z
CISTUS INCANUS ROSNĄCYCH W BASENIE MORZA ŚRÓDZIEMNEGO. POLIFENOLE TO TAK ZWANE METABOLITY WTÓRNE
ROŚLIN, SZEROKO ROZPOWSZECHNIONE W KRÓLESTWIE ROŚLIN. NAJCZĘŚCIEJ WYSTĘPUJĄ W SKÓRCE I W
SĄSIADUJĄCYCH WARSTWACH TKANEK. CHRONIĄ ROŚLINY, WARZYWA I OWOCE PRZED PROMIENIOWANIEM UV,
UTLENIANIEM ORAZ SZKOD
NIKAMI. W PRZYPADKU CZYSTKA POLIFENOLE ZNAJDUJĄ SIĘ W LIŚCIACH. DLA MAKSYMALNEGO DZIAŁANIA POWINNO
SIĘ UŻYWAĆ JEDYNIE LIŚCI TEJ ROŚLINY.
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